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Barn- och utbildningsnämndens mål 2025 
Barn- och utbildningsnämndens mål omfattar fyra perspektiv: ekonomi, 
brukare/invånare, verksamhet och utveckling. Utifrån kommunens styrkort har barn- 
och utbildningsnämnden formulerat verksamhetsövergripande mål: 
 

●​ En ekonomi i balans där resurserna fördelas behovsstyrt 
●​ Alla elever är behöriga till yrkesprogram på gymnasiet när de slutar åk 9 

Delmål: 
-​ Alla barn deltar i förskolans undervisning från 3 års ålder 
-​ Alla elever är läskunniga efter åk 3 
-​ Alla skolor präglas av trygghet och studiero 
-​ Andelen behöriga lärare och förskollärare har ökat 
-​ Vårdnadshavare i förskola/skola och elever har möjlighet till inflytande 

och delaktighet 
-​ Elevernas upplevda psykiska hälsa har förbättrats 

●​ Alla förvaltningens verksamheter präglas av en god organisatorisk, psykisk 
och fysisk arbetsmiljö 

●​ Samtliga verksamheter har ett fungerande system för 
sopsortering/återvinning 

Sammanfattande bild av verksamheten på 
Vimarskolan F-6, fritidshem och anpassad 
grundskola (GRA) 

Kvalitetsbedömning efter genomförda analyser 
 
Utvärdering utifrån förväntade effekter beskrivna i Verksamhetsplanen för 
Vimarskolan 2024-2025: 
 
F-6 och fritidshem 

●​ Den stora majoriteten av eleverna på F-6 vet vilka krav som ställs för att nå 
olika kunskapskrav och betygsnivåer, samt får feedback kring sin utveckling 
mot kunskapskraven 

●​ Alla lärare på 1-6, i ämnena SO, NO, Engelska, Musik, Idrott  har deltagit i 
skolövergripande sambedömningstillfällen under ledning av förstelärare. I 
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kärnämnen genomförs sambedömning främst inom arbetslagets ram, 
förutom när det gäller åk 6 som även har lärare från andra arbetslag när de 
bedömer nationella prov. Lärarna  uppger att dessa sambedömningstillfällen 
har stärkt deras bedömarkompetens 

●​ Lärarna undervisar och bedömer enligt LGR 22 
●​  Vissa medarbetare ser en elevs diagnos som ett svar på varför det inte sker 

en maximal utveckling för eleven. Om pedagoger väljer att sätta en gräns för 
maximal utveckling, så kommer de få svårt att lyckas med sitt  uppdrag. 
Lärandet är i en ständig progression, där alla kan utvecklas genom träning. 
Skolan  ska forma eleverna att bli demokratiska självständiga 
samhällsmedborgare (Skolverket 2022).  

●​ Arbetet pågår för att främja en god organisatorisk och social arbetsmiljö där 
personalen  både på APT och i egna arbetslag arbetar med “Sunt Arbetsliv”. 
RU-samtal visar att samarbetskulturen upplevs som bättre. Den nu avslutade 
ledarutvecklingsinsatsen för arbetslagsledare har varit del detta arbete. 
Arbetsbelastningen upplevs periodvis som hög,  men siffrorna har förbättrats 
sedan föregående år. Lärarna lyfter själva att de behöver bli bättre på att 
använda erfarna kollegor som stöd för att prioritera arbetsuppgifter 
 Delakulturen har efter insatser utvecklats på skolan, vilket leder till lägre 
arbetsbelastning. Ökad förståelse för utvecklande medarbetarskap har 
uppnåtts, men mer arbete återstår inom området.  Arbetsbelastningen på 
fritidshemmet upplevs däremot ha sjunkit. Ansvarsuppgifter har fördelats 
jämnare mellan personalen och samverkan mellan avdelningarna har ökat. 

●​ Elevernas lärande, läsande och skrivande utvecklas i alla ämnen och 
fortsatta utvecklingsinsatser sker fortlöpande inom området, även om 
utvecklingsområdet nu nedprioriteras i läsårets verksamhetsplan för att 
skapa utrymme för andra utvecklingssatsningar.​
Under läsåret så har fritids utvecklat högläsning och läsning i verksamheten 
genom kollegialt arbete utifrån boken “ Läsa för Livet” - högläsning och 
läsning F-6 och fritidshem. Arbetet har lett till att eleverna fått tillgång till 
högläsning dagligen samt att det finns tillgång till litteratur och läshörnor på 
alla avdelningarna. 

●​ Lärmiljöer har genom differentierat lärande blivit mer tillgängliga för alla 
elever. Kunskapen om differentierat lärande har utvecklats på skolan, främst 
vad gäller elever i behov av utmaningar på F-6. Ledning och stimulans ges åt 
elever som lätt når målen på ett mer genomtänkt vis än tidigare. På GRA är 
kunskapen högre vad gäller goda lärmiljöer för elever med NPF och 
svårigheter i kunskapsinhämtning. Vimarskolan som helhet behöver dock 
även fortsättningsvis utvecklas gällande tillgängliga lärmiljöer. 

●​ Alla pedagoger på fritidshemmen och alla elevassistenter och resurser på 
Vimarskolan F-6 och anpassade grundskolan har genomfört Skolverkets 
utbildning “Stärk och utveckla din kunskap i all möta och stödja elever under 
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hela skoldagen”. Detta genom att ha läst texter,  lyssnat på poddar och i 
tvärgrupper reflekterat utifrån diskussionsfrågor. Utbildningen var uppskattad 
av personalen, mest gynnsamt var det kollegiala lärandet där de sågs över 
gränserna och lärde känna varandras verksamheter bättre. 

 
 
Anpassad grundskola 

●​ På anpassad grundskola (GRA) arbetas för att uppnå likvärdig bedömning 
mellan stadierna. För att utvecklas mot detta mål har pedagogerna haft 
kollegiala träffar kring bedömning utifrån lästa artiklar. Några har även 
deltagit i SPSM:s föreläsningar angående de nya bedömningsstödet för åk 1 
och 3 i svenska och matematik. Pedagogerna anser att detta ger en ökad 
bedömarkompetens. 

●​ Arbetet pågår för att främja en god organisatorisk och social arbetsmiljö där 
de både på APT och i egna team arbetar med “Sunt Arbetsliv”. Utifrån 
kartläggningsmaterialet som gjordes tog man ut  två områden att arbeta 
vidare med. På utvärderingen framkom att verksamheten fått bättre 
kommunikation och även delaktigheten utvecklats både inom teamen och 
mellan. Något som varit gynnsamt är att personalen besöker varandras 
grupper för att få mer insyn i varandras verksamheter. På RU-samtalen har 
frågan om arbetsmiljön tagits upp och det visar sig att alla upplever mer 
glädje och en bättre samarbetskultur.  

●​ Språk- och kunskapsutvecklande arbetssätt  
Under läsåret har GRA:s pedagoger läst en artikel angående 
genrepedagogiken för att vid nästa tillfälle diskutera i ett kollegialt lärande 
med grundskolan. Arbetet har fortsatt att utveckla metoder för att främja 
elevernas språk– och kunskapsutveckling och det kommer fortsätta både på 
egna enheten men också tillsammans med grundskolans kollegiala lärande. 

●​ Differentierad undervisning - GRA:s personal arbetar medvetet med att 
successivt öka varje elevs möjlighet till självständighet. All personal på GRA 
har arbetat i ett kollegialt lärande i tvärgrupper utifrån boken “När elevsynen 
lyfter lärandet” på APT. 

●​ Utbildning av elever med intellektuell funktionsnedsättning (GRA) 
Pedagogerna har genomfört delar av Skolverkets och SPSM:s modul 
"Grundläggande perspektiv för elever med IF” genom att träffas i ett kollegialt 
lärande. Detta har stärkt pedagogens professionalitet, samt att de fått ett mer 
gemensamt förhållningssätt och tänkande. 
 
 

Utvärdering av elever i åk 1-6 vid utvecklingssamtal, fokusgruppsintervjuer och 
elevenkäter visar på följande resultat: 
  
Identifierade styrkor  
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●​ Majoriteten av eleverna på 1-6 vet vilka krav som ställs för att nå olika 
kunskapskrav och betygsnivåer 

●​ Eleverna uppger att de får information om kunskapskraven och att de får 
hjälp att förstå dem så de vet vad som krävs för att nå nästa steg.  

●​ I alla fokusgrupper uppger eleverna att de i undervisningen både får stöd och 
utmaningar efter behov 

●​ I stickprovsintervjuer med elever i behov av särskilda utmaningar framför de 
att de fortsatt tycker sig få lämpligt utformade utmaningar, men det 
framkommer att det fortfarande kan ske en viss fördröjning innan lärare 
upptäcker att nya utmaningar behöver sättas in 

●​ Elever på lågstadiet uppger att de har god studiero 
 
Områden att prioritera i det fortsatta arbetet  

●​ Öka kunskapen om hur mål kan brytas ner och synliggöras för elever på GRA, 
samt för det fåtal elever på F-6 som känner sig osäkra 

●​ Ökad kunskap gällande differentierat arbetssätt och elever med särskild 
begåvning  

●​ Fortsätta utveckla matematikundervisningen med inriktning på 
problemlösning, vilket elever generellt uppger som en svårighet. Detta är en 
av orsakerna till en ny utvecklingssatsning på resultatanalys som underlag 
för bedömning 

●​ Fortsätta arbetet med att förbättra studieron på mellanstadiet, där eleverna 
uppger att studieron beror på vilken lärare de har. Berörda lärare kommer få 
ytterligare riktad handledning i struktur och ledarskap  

●​ GRA fortsätter utveckla arbetet med att personal medvetet och successivt 
ska öka varje elevs möjligheter till självständighet, men även delaktighet och 
inflytande. 

●​ GRA ska öka kunskapen i ämnesdidaktik för att utveckla undervisning som 
främjar elever med IF, främst utveckling som främjar läsförmågan. 

●​ GRA ska fortsätta arbetet med att utveckla sitt sätt att allsidigt utvärdera 
varje elev, samt nå en likvärdig bedömning mellan stadierna. 

 

Vimarskolans utvecklingsbehov 2025-2026 i 
förhållande till nationella mål och 
forskningsresultat 
Vimarskolans utvecklingsområden 2025-2026 har sin utgångspunkt i analys av 
verksamheten i förhållande till skrivningar i Läroplanen 2022 samt i 
forskningsresultat hämtade ur Utmärkt undervisning, Framgångsfaktorer i svensk och 
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internationell belysning (2012), J. Håkansson och D Sundberg Visible learning, a 
synthesis of over 800 meta-analyses relating to achievement (2009) J. Hattie, Stärk 
språket, stärk lärandet ( 2013) Pauline Gibbons, Effektiv undervisning: meningsfullt 
lärande (2016) Hjort & Furenhed, Särskild begåvning i praktik och forskning (2021) 
Caroline Sims m.fl., samt Singapores utbildningssystem – några viktiga 
framgångsfaktorer. I O. Lee & T. Kroksmark (red), Världens bästa undervisning.  
 

Bedömning (1-6 samt anpassade grundskolan) 
Enligt Lgr 22 grundskola och Lgra 22 anpassad grundskola, 2.7 ”Bedömning och 
betyg” ska skolan arbeta för att eleven utvecklar ett allt större ansvar för sina 
studier, och utvecklar förmågan att själv bedöma sina resultat och ställa egen och 
andras bedömning i relation till de egna arbetsprestationerna och förutsättningarna. 
Förstelärare på Vimarskolan har i uppgift att leda ett utvecklingsarbete i kollegiet 
kring bedömning och förtydligande av kriterier för bedömning av kunskaper. Målet 
är att eleverna ska få mer förståelse för vad som krävs för de olika 
betygskriterierna. Detta ska bland annat ske genom att mål bryts ner och synliggörs 
för eleverna. Vimarskolan ser goda resultat utifrån det utvecklingsarbete som pågår. 
Forskning visar att en kvalitetsaspekt för undervisning är att den bygger på tydliga 
mål samt att eleverna har en tydlig bild av vad de förväntade resultaten är 
(Håkansson och Sundberg, 2012). Vid Skolinspektionens nationella granskning av 
anpassade grundskolor (2020) har det därtill visat sig att den övervägande 
majoriteten av de granskade skolorna behöver utveckla sitt arbete med bedömning. 
   Höstterminen 2022 började de ändrade kursplanerna för grundskolan, 
specialskolan och sameskolan att gälla. De huvudsakliga förändringarna är att fakta 
och förståelse betonas, det centrala innehållet har anpassats när det gäller 
omfattning, konkretionsgrad och progression samt att kunskapskraven är mindre 
detaljerade (Skolverket 2020). 
Vimarskolans långsiktiga utvecklingsområden är: 

●​ Elever i grundskolan ges utrymme för återkoppling till målen för 
lektionen/arbetsområdet innan lektionens/arbetsområdets avslut 

●​ Undervisande lärare känner sig säkra i sin bedömning utifrån LGR 22 
och/eller LGRA 22 

●​ GRA fortsätter att utveckla sitt sätt att allsidigt utvärdera varje elevs 
kunskapsutveckling, samt nå en likvärdig bedömning mellan stadierna  
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Resultatuppföljning och resultatanalys – likvärdig 
utbildning (F-6) 

 Detta utvecklingsområde är nära sammankopplat med ovanstående mål för 
bedömning. En likvärdig utbildning innebär, enligt LGR 22 kap 1, inte att 
undervisningen ska utformas på samma sätt överallt eller att skolans resurser ska 
fördelas lika. Hänsyn ska tas till elevernas olika förutsättningar och behov. Skolan 
har ett särskilt ansvar för de elever som av olika anledningar har svårigheter att nå 
målen för utbildningen. Därför kan undervisningen aldrig utformas lika för alla. 
Skolans verksamhet måste utvecklas så att den svarar mot de nationella målen. 
Huvudmannen har ett givet ansvar för att så sker. Den dagliga pedagogiska 
ledningen av skolan och lärarnas professionella ansvar är förutsättningar för att 
skolan utvecklas kvalitativt. Detta kräver att verksamheten ständigt prövas, 
resultaten följs upp och utvärderas, samt att nya metoder prövas och utvecklas. 

Vimarskolans långsiktiga utvecklingsområde är:  

●​  Fördjupa lärares analys av resultat för att: 
-​ Upptäcka eventuella brister i den egna undervisningen eller behov av 

anpassningar för enskilda elever 
-​ Upptäcka elever som behöver extra stöd eller utmaningar 
-​ Följa upp och utvärdera effekten av olika insatser i grupper eller för 

enskilda elever 
-​ Ha ett tillförlitligt underlag för att bedöma elevers kunskaper i 

förhållande till kursplanens mål och kriterier 

     

Språk- och kunskapsutvecklande arbetssätt (F-6, GRA  

och fritidshem) 
 
Forskning av bland annat Pauline Gibbons (2013) visar att kommunikativ, 
flerstämmig undervisning där man fokuserar på språkets roll i alla ämnen är 
gynnsam för alla elever och nödvändig för flerspråkiga elever. Gibbons (2013) 
grundar sin forskning på två teorier: den sociokulturella teorin om språkets roll för 
tänkande och lärande (Vygotskij 2001) samt den teori om språk som utgår ifrån 
Hallidays systemisk funktionella grammatik, SFG (Halliday 1993, Hedeboe och 
Polias 2008). Den språkliga förståelsen är ofta fördröjd hos elever med IF (World 
Health Organization, 2022). Under ledning av skolans förstelärare får lärarna 
möjlighet att utveckla sin undervisning tillsammans med sina kollegor mot språk- 
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och kunskapsutvecklande arbetssätt i alla ämnen. I anpassad grundskola ska 
pedagogerna dessutom arbeta med att utveckla läsförmågan genom att följa 
Skolverkets modul, “Tilltro, läsning och demokrati”, samt läsa och diskutera 
litteratur, “Ämnesdidaktik - utveckla undervisningen som främjar läsförmågan för 
elever med intellektuell funktionsnedsättning (IF)”. 
Vimarskolans långsiktiga utvecklingsområde är: 

●​ Elevernas lärande, läsande och skrivande utvecklas i alla ämnen 
●​ Undervisande lärare har kunskap om, samt tillämpar ett språk- och 

kunskapsutvecklande arbetssätt 
●​ Utveckla användningen av lässtrategier 
●​ GRA utvecklar särskilda metoder för att främja elevernas språk- och 

kunskapsutveckling, samt utveckla elevernas läsförmåga. 
●​ GRA:s personal ska utveckla arbetet med att använda tecken som stöd i 

kommunikationen med alla elever.  
●​ Fritidshemmets personal utvecklar elevernas förmåga att läsa och skriva 

genom skapande och bild. 
 

Differentierad undervisning (F-6, GRA och fritidshem) 
 
Hjort & Furenhed beskriver i Effektiv undervisning: meningsfullt lärande (2016) hur 
man kan använda sig av differentierad undervisning för att utmana alla elever i en 
klass, oberoende av vilka förutsättningar de har. Författarna grundar sig på 
omfattande internationell forskning med fokus på praktiskt relevanta aspekter för 
lärares undervisning. Många elever behöver fler utmaningar i undervisningen, 
medan andra elever behöver stöd för att nå kursplanernas mål, för att inte gå miste 
om det lärande och den utveckling de har rätt till. Alla barn och elever i samtliga 
skolformer och i fritidshemmet ska ges den ledning och stimulans som de behöver i 
sitt lärande och sin personliga utveckling för att de utifrån sina egna förutsättningar 
ska kunna utvecklas så långt som möjligt enligt utbildningens mål (Skollagen 3:2) . 
 
Differentierad undervisning innebär att redan på planeringsstadiet organisera 
undervisningen utifrån aktuell elevgrupp och därmed göra lärmiljön tillgänglig för 
alla. Eleverna får möjlighet att arbeta på olika nivåer och olika sätt inom samma 
kunskapsområde.  
 
 Vygotskij (1934/2001) skriver gällande anpassad grundskola ”Alla medarbetare ska 
arbeta för att våra elever ska utmanas i den anpassade grundskolan så att de 
ständigt når nya kunskapsnivåer. Lärandet är i en ständig progression, där alla kan 
utvecklas genom träning. Skolan  ska forma eleverna att bli demokratiska 
självständiga samhällsmedborgare (Skolverket 2022). 
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Vimarskolans utvecklingsområde är:  
●​ Undervisande lärare har kunskap om, och designar lektioner utifrån 

kunskapen om, differentierat lärande 
●​ Fortsatt fortbildning för medarbetare kring särskilt begåvade elever 
●​ GRA:s lärare arbetar medvetet med att successivt öka varje elevs 

möjligheter till självständighet, samt delaktighet och inflytande 

 

Utveckling av matematikundervisning (F-6, GRA och 
fritidshem) 
Blockmetoden, så som den presenteras i Singapores utbildningssystem – några 
viktiga framgångsfaktorer. I O. Lee & T. Kroksmark (red), Världens bästa undervisning, 
syftar till att utveckla elevers problemlösningsförmåga i matematik. 
Singaporemodellenens blockmetod lägger stor vikt vid att elever går från det 
konkreta, via en bild till det numeriska. Bilden ger stöd och förståelse för hur 
uppgiften ska lösas aritmetiskt och/eller algebraiskt. Fritidshemmets 
utvecklingsarbete baseras främst på Ann S. Pihlgrens Matematikdidaktik i 
fritidshemmet - att läsa medan livet levs (2023). 
Vimarskolans utvecklingsområde är: 
 

●​ Undervisande lärare har kunskap om blockmetoden och tillämpar den i 
matematikundervisningen för att öka elevers problemlösningsförmåga 

●​ Undervisande lärare kan beskriva och problematisera särskilda utmaningar 
för matematikutveckling och hur dessa kan hanteras. 

●​ Fritidshemmets lärare har kunskap om hur man tillämpar 
matematikundervisning utifrån fritidshemmets uppdrag. 

 
 

Tillgängliga lärmiljöer (F-6, GRA och fritidshem) 
 
Skolan skall enligt skollagen ta hänsyn till den variation av behov som finns hos 
elever, exempelvis elever som har svårigheter att styra och reglera uppmärksamhet, 
aktivitetsnivå och impulser. Tillgängliga lärmiljöer syftar till att möta denna variation 
av behov och minska behovet av särskilt stöd och extra anpassningar. En tillgänglig 
lärmiljö ökar chansen att fler elever kan fokusera på undervisningen. Det kan i sin 
tur bidra till ökad studiero, vilkets lyfts i “Organisera undervisningen och den fysiska 
lärmiljön för bättre studiero” (Skolverket 2021): 
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https://www.skolverket.se/skolutveckling/inspiration-och-stod-i-arbetet/stod-i-arbet
et/organisera-undervisningen-och-den-fysiska-larmiljon-for-battre-studiero 
Även i Utmärkt skolutveckling: forskning om skolförbättring och måluppfyllelse (2016) 
av Håkansson,& Sundberg betonas vikten av tillgängliga lärmiljöer.  
Vimarskolans utvecklingsområde är: 
 

●​ Undervisande lärare har kunskap om hur tillgängliga lärmiljöer skapas 

Utbildning av elever med intellektuell 
funktionsnedsättning (GRA) 
Vimarskolans utvecklingsområde på anpassad grundskola är:  

●​ Fortsätta utveckla pedagogernas professionalitet i att utbilda elever med IF 
 

OSA, organisatoriska och sociala arbetsmiljön   

Enligt arbetsmiljöverkets författningssamling AFS 2015:4 ska arbetsgivaren främja 
en god arbetsmiljö och förebygga risk för ohälsa på grund av organisatoriska och 
sociala förhållanden i arbetsmiljön.  

Vimarskolans utvecklingsområden är:   

F-6 
●​ Fortsätta arbetet med att utveckla samarbetskulturen och friskfaktorer 

-​ Tidiga insatser och arbetsanpassning 
●​ Fortsätta arbetet med att minska arbetsbelastningen genom konstruktiv 

samverkan och mer effektiv tidsanvändning inom tex arbetslagstid, vid 
olika möten, och på enheten som helhet  

-​ Prioritering av arbetsuppgifter 

Fritidshem grundskola 
●​ Fortsätta arbetet med kommunikation med fokus på informationskanaler så 

att alla har den information som den behöver. 
●​ Fortsätta arbetet med att utveckla arbetsmiljön  genom att arbeta med 

friskfaktorer. 
●​ Fortsätta arbete med prioritering av arbetsuppgifter. 

Anpassad grundskola 

 

https://www.skolverket.se/skolutveckling/inspiration-och-stod-i-arbetet/stod-i-arbetet/organisera-undervisningen-och-den-fysiska-larmiljon-for-battre-studiero
https://www.skolverket.se/skolutveckling/inspiration-och-stod-i-arbetet/stod-i-arbetet/organisera-undervisningen-och-den-fysiska-larmiljon-for-battre-studiero
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●​ Fortsätta arbetet med att utveckla arbetsmiljön med fokus på friskfaktorer.            
Prioriterade områden är: Delaktighet,  inflytande, kommunikation och            
återkoppling. 

●​ Fortsätta arbetet med bra och meningsfulla arbetsplatsträffar, kunna 
diskutera öppet på min arbetsplats, samt samarbetet i min arbetsgrupp är 
bra 

​
Förväntade effekter av utvecklingsarbetet 
 

Överordnad effekt 
 Eleverna får högre måluppfyllelse i samtliga ämnen 
 

Underordnade effekter 
●​ På F-6 vet eleverna vilka krav som ställs för att nå olika mål och betygsnivåer 
●​ På GRA uppnås en likvärdig bedömning mellan stadierna 
●​ Skolans lärare tillämpar rutinen gällande resultatuppföljning och 

resultatanalys kopplat till resurser och insatser baserat på en likvärdig skola 
●​ Elevernas lärande, läsande och skrivande utvecklas i alla ämnen 
●​ Eleverna på GRA utvecklar sin läsförmåga 
●​ Lärmiljöer blir genom differentierat lärande, och ökade kunskaper om olika 

behov hos elever, mer tillgängliga för alla elever. Ledning och stimulans ges 
även åt elever som lätt når målen 

●​ Vimarskolans och anpassad grundskolas pedagoger har en god 
organisatorisk och social arbetsmiljö 

 
 

Planerade insatser  
Utifrån Verksamhetsplanen gör rektor och medarbetare en handlingsplan som 
beskriver de insatser som krävs för skolan i stort, och i varje arbetslag/ämneslag, 
för att nå de övergripande målen.  
 
Vimarskolan 3 juli 2025 
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Eva Grudemo, rektor Vimarskolan F-6, samt anpassad grundskola 
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